
  
 
 

 
 
Liceo  “V. De Caprariis” 

Via V. De Caprariis, 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825-1643464  Fax 0825-1643462 
Sede Ass. di Altavilla Irp (AV) Via Immacolata, 83011 – Tel./Fax 0825991338 - Sede Ass. di Solofra (AV), Via Melito, 1 – 83029 - Tel./Fax 0825532450 

mail: avps06000b@istruzione.it  - PEC: avps06000b@pec.istruzione.it 

sito web: https://www.liceodecaprariis.edu.it      C.F. 92003550644       Cod. Mecc. AVPS06000B 

 
All’ Albo 

Al sito WEB della scuola 

Agli Atti 

 

Ai Sig.ri 

Iannicelli N., Limongiello T., Rotella M. 

Camurato Carfagno L., Martino D. 

Della Sala T. 

 

OGGETTO : Nomina Commissione Elettorale A.S. 2021/2022 e 2022/2023  

 

La sottoscritta Maria Berardino, dirigente scolastico p.t. del Liceo statale  “V. De Caprariis” di Atripalda  

 PRESO ATTO che bisogna procedere annualmente alle elezioni per il rinnovo delle componenti di 

durata annuale (genitori e alunni) nei consigli di classe; 

 PRESO ATTO che bisogna procedere annualmente alle elezioni per il rinnovo annuale della 

componente studenti del Consiglio di Istituto; 

 VISTA la O.M. 215 del 1991; 

 VISTA la delibera  Consiglio di Istituto n. 29 del 10/09/2021 con la quale viene nominata la 

Commissione Elettorale aa.ss. 2021/2022 e 2022/2023; 

 VISTA la delibera  Consiglio di Istituto n. 33 del 10/09/2021 con la quale vengono indette elezioni 

per  il rinnovo della componente genitori ed alunni nei Consigli di Classe e della componente 

studenti del Consiglio di Istituto per il giorno 20 ottobre 2020;  

 

DECRETA 

la Commissione Elettorale (in carica per gli a.s. 2021/2022 e 2022/2023) è così costituita:  

 Componente docenti: Iannicelli Natalia, Limongiello Tony (titolari) – Rotella Marcello (supplente in 

caso di decadenza o dimissioni); 

 Componente genitori : Ferullo Massimiliano; 

 Componente A.T.A.: Camurato Carfagno Linda (titolare) – Martino Domenica  (supplente in caso di 

decadenza o dimissioni) ; 

 Componente alunni: Della Sala Terugi   

La prima riunione della commissione si terrà venerdì 17 settembre 2021 alle ore 12:10 presso la sede 

centrale di Atripalda, col seguente ordine del giorno: 

 Nomina Presidente e  Segretario; 

 Aggiornamento dell’ elenco degli elettori a.s. 2021/2022; 

 Modalità di svolgimento delle elezioni; 

 Varie ed eventuali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Per ricevuta                                                                                                            Prof.ssa Maria Berardino     

Firma ……………                                            Firma autografa  a mezzo stampa ai sensi  dell’ art. 3 comma 2  del D.Lvo  n. 39/199 




